
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testületének 
28/2013.(XII.20.) számú önkormányzati rendelete 

Kétegyháza Nagyközség Önkormányzata  
2013. évi költségvetéséről szóló 4/2013.(III.1) számú rendelet módosításáról1 

 
 

Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. tör-
vény 23. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, Magyarország Alaptörvénye 32. 
cikk (1) bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében, Kétegyháza Nagyközség 2013. 
évi költségvetéséről szóló 4/2013. (III.1.) számú rendelet (továbbiakban: Rendelet) módosí-
tásáról a következőket rendeli el: 
 
 

1. § 

 
 

A Rendelet 6.§-a a következő bekezdésekkel kiegészül: 
 
 
„(9) A képviselő-testület az önkormányzatot illető polgári jogi alapú kintlévőségek rendezése 
során az adóst terhelő kamatterhek behajtásától eltekint, amennyiben az adós a tartozás jöve-
delméből való közvetlen letiltásához hozzájárul, vagy a hátralékot önként – részletekben vagy 
egészében – megfizeti.” 
 
(10) A képviselő-testület felhatalmazza a jegyzőt a polgári jogi jogviszonyból eredő – az ön-
kormányzatot illető – követelések behajtására.” 
 
 

2. § 
 

 
Ez a rendelet 2014. január 1. napján lép hatályba. 
 
 
 

Kalcsó Istvánné     dr. Medgyaszai László  

polgármester                                                                                             jegyző 
 

 
                                                 
1 A rendeletet a képviselő-testület a 2013. december 17-i ülésen fogadta el. 


